REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaky™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228-516, Echsite: £88.hidaa.gov.al

DEKLARATE i }
E INTERESAVE PRIVATE dnevii | 201\
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia - Mbiemri
ORNELA  FATOS RRUMBULLAKU
Funksioni e e e

PROKURORE

Institucioni dheadresa At
PROKURORIA U RRETE HIT G JYQESOR KAVAIJE (I KOMANDUARNE PROKURORINE E
RiCHTHHT DURRES)

Data e emérimit né =~ - = e Data e dorézimit t&
funksionin q& kryen o : deklaratés

05.10.2006 . - 21.03.2012

Né bazé t€é pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe |
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruare prej meje né kété dokument — NénshlgimpP—y
jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté. ’




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holiésisht ndrysh:met (sntesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprzm;t vleren né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e bier;es, né mungese 1@ daka&memexﬂ vlerén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi ;Amlep;_l:r_s_he_m_ deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

. o Pjesa
Nr. Pérshkrimi { pasurisé dhe burimi i krijimit Nicia e ihifea dhe e falt B
Bletje e nje apartamenti 85 m2 né rrugén VU ——

pallati Tirané.

Ky apartament éshté bleré sipas kontratés s& sipérmarrjes
nr. Rep Nr. 28 Kol daté 11.01.2011.

Pjesa takuese éshté % e apartamentit.

77.350 (shiatédhjeté e |
shtatémijé e treqind e 50 %
pesédhjeté) euro

]

{
I

IR

Emyri, Mbiemri, Nénshkrimi

ORNELA RRUMBULLAKU

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje & tij.

oy - . 2
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jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. 1 FegyISINIT PUDUK, SIALUSL, Uujtomm  sangronn -

e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhurat e mia nga paga vjetore per vitin 2011 si prokurore né 817.596 leke (TETEQIND E

Prokuroriné e Rethit Gjygésor Kavajé SHTATEMBEDHIETEMUE
E PESEQIND E
NENTEDHJETE E

LEKE |

E

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ORNELA RRUMBULLAKU

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopjce (€ ti].
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale n& leké apo né valuté, daten e filhmit delklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe t& mbarimit t€ detyrimit (mnap/wt:), nr.e deri ngé 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. : té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmcnpdi o {me shifra dhe me {jalé) (me shifra dhe me fjalé)

interes), koh8zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, s Principaltinteres

1)Kredi Konsumatore né Bank (shuma | 118.425 (njégind e T —————

150.000 leke pér 12 muaj) Muaji shtator 2010. tetémbédhjetémijé e f

Késti mujor 13.100 leke | katérqind e njézeté e

Kredia eshte shlyer mé daté 05.01.2011 pesé) leke '
i =

| 2)Kredi hipotekare ne Bankén e Tiranés sh.a né 13015 (tremijé e 45.500 (dyzeté e
shumén 46.000 euro sipas kontratés sé kredise pesémbédhjeté) euro | pesémijé e peségind)
nr, /04.03.2011 me nr.. Rep Ni Kol euro

tek notere

-kredia €shté marré pér 25 vijet, |
-kesti mujor per dy vitet e para €sht€ 334 euro, [
I R |
|
|
——
|

-jam bashkékredimarrése me z. te |
kontrata hipotekare né€ Bankén |
| - . ka paguar pjesén tjetér té
kontratés s€ sip€rmarrjes s€ apartamentit né
shumén prej 30.940 euro me t€ ardhurat e tij.

|
|
-l

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi
| ORNELA RRUMBULLAKU
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méparshém deri me DA o
Cdeklavimi. S e Dgvelarin. : e

I
i

ALE gé kané lidhje me; pasurité private  Nr.i regjistrit publik,
té palua;tshme dhefose te lua;tshme, tg reg;lstrudra ose jo né regjistrat publiké, Nr. kontratés noteriale,
detyrimet ﬁnanclare, identitetin. € personi .3uridtk ose ﬁzzk, huadhénés a . data/muaji/viti
huamarrés, emértesén e mstitumon : k ose gmwat, me 8 cﬁet keni

marrédhénie interesi. ‘

7

—T1—
1
|
!

Té¢ dhénat pér perqonat fiziké e juridiké duke perfshlre edhe personin e besuar, gé rezultojné t€ lidhur me
zyrtarin ¢ mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemé&r i personit ﬁmk Lidhja me deklaruesin  Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i persenit juridik S e fyre.

F_QTW
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indes
E INTERESAVE PRIVATE e

L

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ € nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ----==r=smcmcncamacana- bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjekiit ~~-mmc-smmeecicceaaas
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delkdaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané (é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé ORNELA RRUMBULLAKU /@“

qé nuk éshté e vérteté

Té plotésohier nga pjesérart ¢ familivs me pasuri vegmas “Periodik Vjetor "8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim {itimi ose ¢do lloj veprimiarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo {itimprurésc, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata protesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté {jetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit (& deklarimit.

NE¢ rastet e zot€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet & deklarohen té€ drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pershkruam holles:sht ¢d0 1105 angayhimi dbe veprimtarie qé ka sgelle

""" i organizatés apo i aktivitetit nga
ir. § regjistrit publik, statusi,

ku Jane 51guruar 1 ardhurat adres

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e ¢ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i meparshem der} né 31 dhjetor t&é vitit & né leké apo né valuté
deklarimit i : {me shifra dhe me {jalé).

R R

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime elj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n€ 31
dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t¢
ruajtur konlidencialitetin ¢ Lyre.

Pérshkruani hollésisht qeihmm ¢ detyrimit financiar, ~ Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né ieke apo né valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i m&parshém mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t& detyrmni (muajx/wzx), nree. . deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé. = ~ t& deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (pr"zm:lpai + ~ (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjaié)
interes), kohizgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor. " Principalt+interes

'Em';zﬁi,- Mbiemri, Nénshkrimi
- LORNELA RRUMBULLAKU
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